
KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo 
Skupština Preduzeća 
 
Broj:   3840-2 /22  
Sarajevo, 10.01.2023.godine 
 
 
 
Na osnovu člana  6. stav 1.alineja c) Zakona o javnim Preduzećima u F BiH (Službene 
novine F BiH» br.08/05, 81/08, 22/09 i 109/12), člana 24. tačka 16. Statuta Preduzeća, 
punomoćnik Skupštine  Preduzeća na 17. sjednici održanoj 10.01.2023.godine donosi  
 
 
 

O D L U K U 
o odobravanju  Plana poslovanja  

KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo 
 za 2023.godinu  

 
 
I 

 
Odobrava se Plan poslovanja KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo za  2023.godinu. 
 

II 
 
 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
-KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo 
-Ministarstvo komunalne privrede i infrastrukture 
 Kantona Sarajevo 
-Arhiva 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

Broj:    3840-3/22 

Sarajevo,    10.01.2023.godine 

 

 

Na osnovu člana 6. Zakona o javnim preduzećima u Federaciji Bosne i Hercegovine («Službene 
novine FBiH», br. 8/05,81/08 i 22/09 i 109/12), i člana 24.tačka 1.Statuta Preduzeća, 

(Prečišćeni tekst OPU-IP:1379/2016  od 29.09.2016.godine) punomoćnik Skupštine  
Preduzeća na 17. sjednici održanoj  10.01.2023.godine donosi  
 
 
 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Statuta 

KJKP“Tržnice-pijace“d.o.o Sarajevo 

 

 

Član 1 
Ovom odlukom Skupština KJKP „TRŽNICE-PIJACE“ d.o.o. Sarajevo vrši izmjenu i dopunu Statuta 
KJKP „TRŽNICE-PIJACE“ d.o.o. Sarajevo (Prečišćeni tekst OPU-IP: 1379/2016 od 
29.09.2016.godine)  kako slijedi:  
 
Član 9. Statuta mijenja se i glasi: 
“Preduzeće  ne obavlja vanjskotrgovinski promet iz registrirane djelatnosti" 
 
                                                                                            Član 2. 
Ostale odredbe Stauta br: OPU-IP:1379/2016  od 29.09.2016.godine (Prečišćen tekst), ostaju 
neizmjenjene. 

 
                                                                                    Član 3. 
Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

-Vlada Kantona Sarajevo 

-Ministarstvo komunalne privrede i infrastrukture 

 -a/a           

 



 

 

 

 

KJKP“Tržnice pijace“d.o.o Sarajevo 

Skupština preduzeća 

 

 

Broj:  260-2/23 

Sarajevo, 10.02.2023.godine         
   

 

 

Na osnovu člana 24. tačka 5. Statuta KJKP »Tržnice pijace» d.o.o Sarajevo, Skupština 

Preduzeća  na 18/osamnaestoj / vanrednoj sjednici od 10.02.2023.godine donosi 

 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Prima se na znanje  dostavljena informacija o donešenoj Odluci Nadzornog 
odbora br. 117-5a/23 od 23.01.2023.godine 
 

2. Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

- Uprava 

- a/a. 

 

 


